50 g Choc. Leite

Cédigo Artigo:

Peso:
Denominacao:

Lista de Ingredientes:

Conservacgao:
Vida do produto:

1626241

30x50¢g
Chocolate de leite

Aclcar, manteiga de cacau, leite em po, pasta de cacau, soro lacteo em po,

manteiga concentrada, emulsionante (lecitina de soja), aroma. Pode conter

vestigios de amendoim, frutos secos de casca rija, gliten e ovo. Cacau : 30%
minimo

Conservar em local seco e fresco. Nao expor ao sol
360 dias

Em vigor em Agosto 2008
Preco UC: 0,57 €
Preco Caixa: 17,1 €
Informacdo Nutricional; por 100g por 50g % GDA
Valor Energético 2251kj/539%cal
Protéinas: 6,4g
Hidratos de Carbono  58,4g
Lipidos 30,9¢g

VDR séo os valores diarios de referéncia para uma dieta de 200 kcal. As necessidades nutricionais
individuais variam de acordo com o género, idade, peso e nivel de actividade fisica, entre outros

Unidade de Consumo:
Cod. EAN:

Peso

Comprimento

Largura

Altura

Caixa de transporte:
Cod. ITF:

Peso

Comprimento
Largura

Altura

Palete:

Cod. EAN:
Peso Bruto
Comprimento
Largura
Altura

factores.

8000300087710
50 ¢
3,5cm
13 cm

1cm

8000300801750
1500 g
7,7 cm
17,1 cm
18,7 cm

826 kg
120 cm

80 cm
120 cm



